



کریم امینی، کارگردان پرفروش‌ترین فیلم اکران نوروزی:

## راحت‌ترین پروانه نمایش زندگی خود را با «فسیل» گرفتم



کریم امینی، کارگردان فیلم «فسیل» با بیان اینکه برای این فیلم راحت‌ترین پروانه نمایش زندگی خود را گرفته است، تأکید کرد: قرار نیست به‌عنوان یک کمدی‌ساز در سینما فیلم بسازم ولی دوست دارم اگر مردم اسم مرا به‌عنوان کارگردان فیلمی می‌بینند، مطمئن باشند فیلمی استاندارد را تماشا خواهند کرد. امینی که تاکنون فیلم «فسیل» او را بیش از یک میلیون و به هزار نفر تماشا کرده‌اند و به تازگی برای فیلمی با نام «شهر هرت» هم پروانه نمایش گرفته، قصد دارد کمدی دیگری با نام «جلبک» بسازد که البته در گفت‌وگو با ایسنا تأکید دارد فضای این فیلم متفاوت از «فسیل» است.

او در پاسخ به اینکه آیا فیلمش در مسیر گرفتن پروانه نمایش دچار مشکل ممیزی نشده

است، گفت: تصورم این بود در این سیستم فیلم را قلع‌وقمع کنند ولی فقط چند ثانیه کوتاه از فیلم کم شد و

البته یک سکانس را هم کامل جابه‌جا کردیم چون دو برداشت گرفته بودیم ولی در مجموع راحت‌ترین پروانه نمایش

زندگی‌ام را برای «فسیل» گرفتم. این اتفاق خوبی است که بی‌محباتر پروانه نمایش دهند و امیدوارم مؤلفه‌های صدور

### میزبانی موزه فرش از نمایشگاه دائمی دستبافته‌های اصیل ایرانی

این نمایشگاه با هدف حمایت از تولیدکنندگان و فعالان حوزه فرش دستبافته‌های اصیل ایرانی و آموزش، شناساندن و معرفی انواع دستبافته‌های مناطق مختلف ایران راه اندازی شده است. در این نمایشگاه، فرش، تابلو فرش، گلیم، گبه،

نمایشگاه دائمی دستبافته‌های اصیل ایرانی در محوطه موزه فرش که از مرداد سال گذشته افتتاح شده، تا مرداد ۱۴۰۲ میزبان علاقه‌مندان است و در صورت امکان تا سه سال تمدید خواهد شد.

جاجیم و ابریشم بافته‌ها و سایر دستبافته‌های ایرانی به نمایش گذاشته شده است. علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از این نمایشگاه به محل موزه فرش ایران مراجعه کنند.

### «احمد جمال» درگذشت



«احمد جمال» پیانیست، آهنگساز و رهبر گروه موسیقی جاز برجسته و بانفوذ آمریکایی که بیش از هفت دهه فعالیت هنری داشت، در سن ۹۲ سالگی و پس از تحمل یک دوره بیماری درگذشت.

«فردریک راسل جونز» روز دوم جولای ۱۹۳۰ در پنسیلوانیای آمریکا متولد شد. ۲۰ ساله بود که به اسلام گروید و نام خود را به «احمد جمال» تغییر داد. جمال درباره علاقه‌اش به دین اسلام گفته بود: «اسلام علاوه بر آرامش خاطر برای من، منبع الهام موسیقی است.»

### «همای» در یزد کنسرت برگزار می‌کند



تور کنسرت‌های «پرواز همای» در سال جدید از هشتم اردیبهشت با اجرای برنامه در سالن تربیت معلم پانزدهم یزد آغاز می‌شود. این نخستین بار است که این خواننده در این شهر به اجرای برنامه می‌پردازد. «همای» همچنین اعلام کرد: «بزودی در شهرهای نیشابور، سبزوار، گرگان و ساری به اجرای زنده خواهیم پرداخت.»

### امریکایی‌سازی «بازی مرکب» توسط نتفلیکس



شایعات تأیید نشده حکایت از این دارد که نتفلیکس قصد دارد نسخه آمریکایی سریال کره‌ای «بازی مرکب» را با

همکاری دیوید فینچر بسازد. «بازی مرکب» نخستین بار سپتامبر ۲۰۲۱ از نتفلیکس پخش شد و فصل اول آن تنها در چهار هفته ۱.۶۵ میلیارد ساعت تماشا داشت. موفقیت عظیم این سریال به سرعت آن را به پربیننده‌ترین سریال در تاریخ استریم بدل کرد.



هتل‌های زنجیره‌ای مهر Mehrchainhotels.com



MehrchainHotels  
shahabolghasem\_hotel

جهت آشنایی با هتل‌های زنجیره‌ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.  
رزرو: ۰۲۱-۲۳۳۳۳۳۳۳  
تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۳۳۳۳۳  
فکس: ۰۲۱-۲۳۳۳۳۳۳۳



رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ  
برای دریافت خدمات  
غیرحضوری برق  
من رو اسکن کن!